
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯХанты-Мансийский автономный округ – Югра(Тюменская область)
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПАРАЛИМПИЙСКОГО И СУРДЛИМПИЙСКОГОРЕЗЕРВА «ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА»

ПРИКАЗ
11.10.2024 19/03-П-983

«О приеме документов по присвоениювторой квалификационной категориииным специалистам в области адаптивнойфизической культуры и спорта, осуществляющихдеятельность в БУ ДО «СШ ПСР«Центр адаптивного спорта Югры»

В соответствии с приказам БУ ДО «СШ ПСР «Центр адаптивного спорта
Югры» № 19/03-П-910 от 20.09.2024 г. «О присвоении второй квалификационной
категории иным специалистам в области адаптивной физической культуры и
спорта, осуществляющих деятельность в БУ ДО «СШ ПСР «Центр адаптивного
спорта Югры»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить прием документов о присвоении второй квалификационной
категории иным специалистам в области адаптивной физической культуры и
спорта, осуществляющих деятельность в БУ ДО «СШ ПСР «Центр адаптивного
спорта Югры» согласно Приложения 1 к настоящему приказу с 15 октября 2024
года по 30 октября 2024 года.

2. Начальнику отдела инноваций и информационного обеспечения
(Колегова О.В.) не позднее 15 октября 2024 года разместить информацию на сайте



учреждения www.csi-ugra.ru.
3. Документоведу (Майер Ю.М.) зарегистрировать и направить приказ на

ознакомление ответственным лицам Учреждения, согласно списку ознакомления,
в срок не позднее 2 рабочих дней с даты регистрации приказа.

4. Ответственным лицам ознакомиться и ознакомить сотрудников,
возглавляемых структурных подразделений, с настоящим приказом под подпись
в срок не позднее 10 рабочих дней с даты регистрации приказа. Подписанный лист
ознакомления приложить к отчету в СЭД «Дело».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат00BF96D4DF69DE22CDA6851918168F4BEAВладелец Кравченко Наталья ИвановнаДействителен с 24.05.2024 по 17.08.2025

Н.И. Кравченко

http://www.csi-ugra.ru


Приказ подготовил:
Специалист по кадрамотдела правовой и кадровой работы Е.В. Анищенко
Согласовано:
Начальникотдела правовой и кадровой работы А.А. Чикирдин

С приказом от 11.10.2024 19/03-П-983 ознакомлены:

В.С. Шумилина
О.В. Колегова
О.В. Коржук
Т.В. Богомазова
А.В. Лысенков
О.В. Касьянова
Н.И. Прилипко
Л.В. Левашова
Е.В. Галунко
А.А. Воробьев
Н.Ю. Семёнова



Приложение № 1 к приказу от11.10.2024 19/03-П-983

Объявление о начале процедуры приема документов оприсвоении второй квалификационной категории иным специалистам в областиадаптивной физической культуры и спорта, осуществляющих деятельность вбюджетном учреждении дополнительного образования Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры «Спортивная школа паралимпийского исурдлимпийского резерва «Центр адаптивного спорта»
1. Место приема документов: 628011, г. Ханты-Мансийск, ул. Студенческая,
д.21, либо в форме электронного документа – на электронную почту csi-
hm@yandex.ru.
2. Время приема документов – с 15 октября 2024 года по 30 октября 2024 года.
3. Форма заявления, представляемого:

В комиссию
от

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

(должность, место работы)

Заявлениео присвоении второй квалификационной категории
Прошу присвоить мне вторую квалификационную категорию по должности______________________________________________________.В настоящее время имею/не имею квалификационную категорию«_____________________», срок ее действия до « »__ __________ 20__ г.Основанием для присвоения указанной квалификационной категориисчитаю выполнение квалификационных требований к заявленнойквалификационной категории.Сообщаю о себе следующие сведения:образование: ________________ (когда и какое образовательноеучреждение профессионального образования окончил, полученная специальностьи квалификация);стаж работы по специальности: ____ лет, ____ месяцев;стаж работы в данном учреждении: ____ лет, ____ месяцев.



Действующих в отношении меня санкций за нарушение общероссийскихантидопинговых правил и антидопинговых правил, утвержденныхмеждународными антидопинговыми организациями нет.Адрес, по которому необходимо направить решение о присвоении(неприсвоении) квалификационной категории: ________________________(в случае отсутствия возможности присутствовать на заседании комиссии).Заседание Комиссии прошу провести в моем присутствии/без моегоприсутствия (нужное подчеркнуть).Выражаю согласие на обработку своих персональных данных.Телефон и адрес электронной почты _______________________________.«___» ____________ 20__ г. _________________________(Ф.И.О., подпись)

5. К заявлению, представляемому иными специалистами в областиадаптивной физической культуры и спорта прилагаются следующиедокументы:
- копии второй и третьей страниц паспорта гражданина РоссийскойФедерации, а также копии страниц, содержащих сведения о месте жительстваспециалиста;- копия трудовой книжки, заверенная подписью руководителя и печатьюорганизации (при наличии) и (или) сведения о трудовой деятельности всоответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации;- копия документа об участии специалиста в семинарах, конференциях,мастер-классах и иных научно-практических мероприятиях выданногоорганизаторами указанных мероприятий (при наличии);- копия документа, подтверждающего присвоение почетных спортивныхзваний и (или) ведомственных наград и поощрений за весь периодпрофессиональной деятельности специалиста;- копии методических разработок (публикаций) (при наличии).


